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PROTOKÓŁ Nr XXXIV/2023 

 

z obrad XXXIV sesji Rady Miejskiej w Dzierzgoniu, która odbyła się w dniu 15 maja 2023 r.                       

w sali narad Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu. 

 

Ad. do punktu 1 porządku obrad  

 

Przewodniczący Rady – Ryszard Świder  o godz. 13:00 otworzył XXXIV sesję Rady Miejskiej 

w Dzierzgoniu i po powitaniu obecnych Przewodniczący oświadczył, iż w sesji uczestniczy 12 

radnych na skład rady wynoszący 15 osób w tym jedna osoba (online).  

W załączeniu lista obecności.          (załącznik nr 1) 

 

   

Ponadto w sesji brali udział: 

1. Jolanta Szewczun – Burmistrz Dzierzgonia 

2. Halina Redlin – Skarbnik Gminy Dzierzgoń 

3. Daria Mietlewska-Dura – Sekretarz Gminy Dzierzgoń 

4. Wojciech Budziński –  Inspektor ds. Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej  

5. Józef Sarnowski – Członek Zarządu woj. Pomorskiego  

6. Grzegorz Stachowiak – Dyrektor ZDW w Gdańsku  

 

W załączeniu listy obecności.                  (załącznik nr 2)

         

Ad. do punktu 2 porządku obrad 

Porządek obrad Rada przyjęła jednomyślnie: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Uwagi radnych i Burmistrza do porządku obrad.  

3. Podjęcie uchwały o uchyleniu uchwały nr XXXIII/498/2023 Rady Miejskiej 

w Dzierzgoniu z dnia 15 marca 2023r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej dla Województwa Pomorskiego na realizację pierwszego 

etapu zadania inwestycyjnego pn. Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 515 od granicy m. 

Malbork do granicy województwa, odcinek III - miasto Dzierzgoń: 

a) przedstawienie projektu uchwały – Sekretarz – Daria Mietlewska – Dura; 

b) podjęcie uchwały. 

4.  Podjęcie uchwały w sprawie współdziałania Gminy Dzierzgoń z Województwem 

Pomorskim w roku 2025 przy realizacji zadania  inwestycyjnego pn. Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej nr 515 od granicy m. Malbork do granicy województwa, odcinek III - 

miasto Dzierzgoń: 

a) przedstawienie projektu uchwały – Sekretarz – Daria Mietlewska-Dura; 

b) podjęcie uchwały. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie Gminy Dzierzgoń na 2023 rok: 

a) przedstawienie projektu uchwały – ref. Monika Waszczyszyn; 
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b) podjęcie uchwały. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dzierzgoń 

na lata 2023-2030: 

a) przedstawienie projektu uchwały –ref. Monika Waszczyszyn; 

b) podjęcie uchwały. 

7. Zamknięcie sesji.  

Ad. do  punktu 3 porządku obrad 

 

a) projekt uchwały o uchyleniu uchwały nr XXXIII/498/2023 Rady Miejskiej 

w Dzierzgoniu z dnia 15 marca 2023r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej dla Województwa Pomorskiego na realizację pierwszego 

etapu zadania inwestycyjnego pn. Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 515 od granicy m. 

Malbork do granicy województwa, odcinek III - miasto Dzierzgoń przedstawiła Sekretarz 

– Daria Mietlewska – Dura.    

             (załącznik nr 3) 

b) Nie podjęto dyskusji. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały  

o uchyleniu uchwały nr XXXIII/498/2023 Rady Miejskiej 

w Dzierzgoniu z dnia 15 marca 2023r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej dla Województwa Pomorskiego na realizację pierwszego 

etapu zadania inwestycyjnego pn. Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 515 od granicy m. 

Malbork do granicy województwa, odcinek III - miasto Dzierzgoń, który Rada podjęła  

12 głosami „za”. W głosowaniu brało udział 12 radnych. 

 

W załączeniu uchwała XXXIV/519/2023.       (załącznik nr 4) 

 

Ad. do  punktu 4 porządku obrad 

 

c) projekt uchwały w sprawie współdziałania Gminy Dzierzgoń z Województwem 

Pomorskim w roku 2025 przy realizacji zadania  inwestycyjnego pn. Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej nr 515 od granicy m. Malbork do granicy województwa, odcinek III - 

miasto Dzierzgoń przedstawiła Sekretarz – Daria Mietlewska – Dura.    

             (załącznik nr 5) 

d) Nie podjęto dyskusji. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały  

w sprawie w sprawie współdziałania Gminy Dzierzgoń z Województwem 

Pomorskim w roku 2025 przy realizacji zadania  inwestycyjnego pn. Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej nr 515 od granicy m. Malbork do granicy województwa, odcinek III - 

miasto Dzierzgoń który Rada podjęła  11 głosami „za” przy jednym głosie 

„wstrzymującym”. W głosowaniu brało udział 12 radnych. 

 

W załączeniu uchwała Nr XXXIV/520/2023.        (załącznik nr 6) 

Ad. do  punktu 5 porządku obrad 

 

e) projekt uchwały w sprawie zmiany w budżecie Gminy Dzierzgoń na 2023 rok przedstawiła 

Inspektor UM - Monika Waszczyszyn.    
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             (załącznik nr 7) 

f) Nie podjęto dyskusji. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały  

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Dzierzgoń na 2023 rok który Rada podjęła  12 

głosami „za”. W głosowaniu brało udział 12 radnych. 

 

W załączeniu uchwała Nr XXXIV/521/2023.       (załącznik nr 8) 

 

Ad. do  punktu 5 porządku obrad 

 

g) projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dzierzgoń 

na lata 2023-2030 przedstawiła Inspektor UM – Monika Waszczyszyn.    

             (załącznik nr 9) 

h) Nie podjęto dyskusji. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dzierzgoń na lata 2023-2030 

który Rada podjęła  12 głosami „za”. W głosowaniu brało udział 12 radnych. 

 

W załączeniu uchwała Nr XXXIV/522/2023.      (załącznik nr 10) 

 

Burmistrz podziękowała Marszałkowi, jest to osoba z naszego terenu, pamięta nie tylko o 

gminie Dzierzgoń za jego zaangażowanie po stronie wschodniego Powiśla jest ogromne, 

czują to też inne gminy. Wszyscy samorządowcy to zauważają. To on otworzył gminie drzwi 

do urzedu Marszałkowskiego, że możemy rozmawiać. Od samego początku 

współpracujemy, to wszystko trwało bardzo długo, inwestycje się długo przygotowuje. To, 

że jesteśmy już przy etapie realizacji przedsięwzięcia to jest jego zasługa, że ta droga 

zostanie zrobiona, bo to jego ciężko praca, bo walczył o remont tej drogi.   

Józef Sarnowski podziękował, za tak miłe słowa uznania.   

Ryszard Świder w imieniu swoim i radnych serdecznie podziękował za tą pracę włożoną 

w to aby ta droga 515 była wykonana.  

Józef Sarnowski zwrócił się do radnej Cz. Kurak, że lepiej dać 6 mln na drogę niż budować  

nowy urząd.  

 

Ad. do  punktu 5 porządku obrad 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Ryszard Świder o godz. 13:15 

zamknął XXXIV sesję Rady Miejskiej w Dzierzgoniu. 

 

W biurze obsługi Rady dostępne jest nagranie z obrad XXXIV sesji Rady Miejskiej w Dzierzgoniu. 

 

 

 

Protokołowała:                                                                        Przewodniczący Rady 

 

Karolina Piekarska                             Ryszard Świder 
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